П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_18__ »  _апреля_____ 2008 г.

                               № _1115_
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 31.01.2008г. № 260 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 25.12.2007г. № 3973 «Об установлении тарифов на холодное водоснабжение и водоотведение для потребителей г. Твери»

В соответствии с п.7 ст. 5 Федерального Закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Администрации Тверской области от 28.12.2007г. № 397-па «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов изменения размера оплаты граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2008 год», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в постановление Главы администрации города Твери от 31.01.2008г. № 260 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 25.12.2007г. № 3973 «Об установлении тарифов на холодное водоснабжение и водоотведение для потребителей г. Твери» следующие изменения:

     2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2008 года».

      3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4.Организациям, являющимся поставщиками услуг водоснабжения и водоотведения в жилищном секторе,  произвести перерасчет потребителям в соответствии с внесенными изменениями».

      4. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «5.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации».

      5. Дополнить постановление пунктом 6, изложив его в следующей редакции: «6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери И.А. Смирнова».

6. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери                                                О.Б. Кудряшов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации

города Твери

И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации

города Твери, и.о. начальника

департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

Начальник правового управления

администрации города

Я.В. Каплун

Департамент экономики, инвестиций

и промышленной политики

Л.А. Шевчук

СПИСОК РАССЫЛКИ

      - Администрация города Твери – 1 экз.

      - Департамент ЖКХ администрации города Твери – 1 экз.

· Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.

· ООО «ТверьВодоканал» – 1 экз.

· СМИ – 1 экз.

Подготовлено

главным специалистом отдела нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ      Е.М. Орловой

13.02.2008 г.

тел: 32-02-66